平成 17 年５月 17 日

各      位

会 社 名  セ ン ト ケ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（ TEL．03-3538-2943 ）

平成１７年３月期（連結・単独）業績予想の修正に関するお知らせ

平成17年３月期(平成16年４月１日～平成17年３月31日)の業績予想について、平成16年９月28日に

発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 17 年３月期 連結業績予想の修正（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回予想（Ａ） 13,144 401 137

今回修正（Ｂ） 12,629 437 176

増減額（Ｂ－Ａ） △515 36 39

増 減 率 △3.9％ 9.0％ 28.5％

（ご参考）

前期実績（平成 16 年３月期）  10,851     564     254

２．平成 17 年３月期 単独業績予想の修正（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回予想（Ａ） 12,270 457 187

今回修正（Ｂ） 11,792 481 219

増減額（Ｂ－Ａ） △478 23 32

増 減 率 △3.9％ 5.2％ 17.2％

（ご参考）

前期実績（平成 16 年３月期） 10,359   573   270

- 1 -

３．修正理由

  連結・単独業績予想の修正理由といたしましては、売上高はやや減少しましたが、平成 17 年

２月、３月の利益面における業績が見込みよりも順調に推移したことと、メディカル・ケア・コ

ーポレーションとのライセンス契約（平成 17 年１月 11 日付け「メディカル・ケア・コーポレー

ションとのライセンス契約締結に関するお知らせ」ご参照）に基づく「介護予防認知症プログラ

ム」のサブライセンスの販売が順調に推移したことが主な原因として挙げられます。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報をもとに作成しており、実際の業績は、

今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があることをご留意下さい。

以   上

- 2 -